

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular fizic
Актен № 1 в Общину Министерству Финансов и Республики Молдова
№ 119 от 28 августа 2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării: 20.10.2020 / 20.10.2020
Дата выписки / дата поставки

1. Furnizor: "Gecir" SRL, adr. Chisinau str. Zeilinski 11, IBAN MD71V1222400008100329MD, BC "VictoriaBank" S.A. sucursala nr. 8 Chisinau c/b VICBMD2X802
Поставщик
2. Cumparator/beneficiar: TRANS NOVA SRL, adr. ANENII NOI S. MAXIMOVA, IBAN MD69EN00000222485552895, BC "Energbank" S.A. Chisinau c/b ENEGMD22
Плательщик/получатель

3. Delegation: _____ data _____ delegatul _____
Доверенность
5. Punct incarcare: Chisinau
Пункт погрузки

8. Foia de parcurs	seria:	numar:	data
9. Transportator	TRANS NOVA SRL, adr. ANENII NOI S. MAXIMOVA	PEREVOZCHIK	
10. Punct de descarcare	Anenii Noi		
11. Documente anexate			
12. Reditiari			

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfurilor/activelor	Unitatea de masura	Capitativa marfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/активов	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Число мест	Масса брутто, тонн
Urna metalica CB-1	buc.	30.000	458.33	13 750.00	20%	2 750.00	16 500.00				
Urna metalica CB-2	buc.	7.000	437.50	3 062.50	20%	612.50	3 675.00				
11. TOTAL (pe pagina)	/ Всего (по странице)			16 812.50	X	3 362.50	20 175.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)	/ Всего (по налоговой накладной)			16 812.50	X	3 362.50	20 175.00	X	X	X	

13. Terțis aliberarea: Contabil-sef, MIELNICENCO MADEUDA ANDREI
Отпуск разрешен:
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подлинс

15. Primit marfurile/activelor intermediarii (transportatorii):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подлинс

14. Predat marfurile/activelor (serviciile):
Сдан товаров/активов (услуги)
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подлинс

16. Predat marfurile/activelor intermediarii (transportatorii):
Сдан товаров/активов посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подлинс





Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

8. Foaia de parcurs
Листовой лист

9. Transportator
Перевозчик

1. Furnizor: "Geotri" SRL, adr. Chisinau str. Zeilniski 11, IBAN MD71V1222400008100329MDD, BC "Victoriabank" S.A. sucursala nr. 8 Chisinau c/b VICBMD2X802
Поставщик

2. Cumparator/beneficiar: Supraten SA, adr. Chisinau str. Petricani 84, IBAN MD95M02224ASV22659987100, BC "Moldiasbanca - filial Centru" S.A. c/b MOBVMDD2
Покупатель/получатель

3. Delegatie
Доверенность

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct incarcare
Пункт поручки

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

7. Redițian
Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului	Unitatea de masă	Capacitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor/ activelor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов в услуг,	Другая информация	Тип упаковки	Копи-чество мест	Масса брутто, тонн
Urna rotunda metalica	buc.	7.000	325.00	2 275.00	20%	455.00	2 730.00				
Urna semitotunda metalica	buc.	4.000	325.00	1 300.00	20%	260.00	1 560.00				
11. TOTAL (pe pagina)	/ Всего (по странице)			3 575.00	X	715.00	4 290.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)	/ Всего (по налоговой накладной)			3 575.00	X	715.00	4 290.00	X	X	X	

13. Permisi eliberarea:
Отпуск разрешил:

14. Predat marfurile/activetele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

15. Primit marfurile/activetele intermediari (transportatori):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/activetele intermediari (transportatori):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

